ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ
СЁМЁРЛЕ РАЙОНЁЦ
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

ШУМЕРЛИНСКОГО РАЙОНА

ЙЫШАНУ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Л  .09.2019 № Щ
Сёмёрле хули

Л  .09.2019 №
г. Шумерля

л
О переименовании Муниципального
бюджетного учреждения
«Информационно -  ресурсный центр
культуры и архивного дела
Шумерлинского района» и
утверждении Устава Муниципального
бюджетного учреждения
«Информационно-ресурсный центр
культуры Шумерлинского района»

администрация Шумерлинского района п о с т а н о в л я е т :

1. Переименовать Муниципальное бюджетное учреждение «Информационно -
ресурсный центр культуры и архивного дела Шумерлинского района» в Муниципальное
бюджетное учреждение «Информационно-ресурсный центр культуры Шумерлинского
района».

2. Утвердить Устав Муниципального бюджетного учреждения «Информационно
ресурсный центр культуры Шумерлинского района» в соответствии с приложением к
настоящему постановлению.

3. Признать утратившим силу постановление администрации Шумерлинского
района № 1 от 12 января 2015 года «Об утверждении Устава Муниципального
бюджетного учреждения «Информационно-ресурсный центр культуры и архивного дела
Шумерлинского района».

А " о  ' " Л

Глава администрацииШ/
@ 0 - <д: \Шумерлинского районаV J1.Г. Рафинов